
UCHWAŁA NR LXI/605/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta w obszarach 
miejskiej gospodarki odpadami oraz zaopatrzenia w ciepło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIX/452/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta w obszarach miejskiej gospodarki odpadami oraz 
zaopatrzenia w ciepło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 27 maja 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E77B350D-8D50-4518-BEFD-B7A1CDF1AB7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-03-02T14:31:48+0100




